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Kul att se att ni var så många som kom på mötet! Här kommer lite anteckningar om vad vi
tog upp och diskuterade på mötet.

Vi är 30 spelare i laget i år, jätteroligt att vi är så många som vill träna fotboll tillsammans.
Laget kommer att delas in i två lag, Lag blå respektive Lag röd. Indelningen presenteras
framöver och läggs ut på laget.se. Vi tränar fortsatt tillsammans som ett helt lag.

Viktigt att man besvarar kallelser i tid, till träningar samt till matcher för att vi ska kunna se
att vi har tillräckligt med ledare på plats beroende på hur många som kommer till träningen
samt att vi får ihop fullständiga lag till matcherna. Vi har satt sista anmälan att besvara
kallelser på torsdag morgon innan aktuell helgmatch. Vi vill kunna förbereda spelarna som är
med på torsdagsträningen, så de får förbereda sig på den position de kommer att ha på
matchen o.s.v. Om man inte kan närvara vid träningen, skriv gärna orsak till varför man inte
kommer (sjuk, bortrest, annan träning etc). Om det är för få spelare anmälda i ett lag till en
match, kommer vi försöka alternera vilka vi frågar så inte en och samma spelare blir
tillfrågad. Vi försöker göra det lika rättvist för alla. Vid kort varsel kan “ledarbarnen” bli
tillfrågade först eller om det saknas ledare i andra laget.

I år kommer vi vara lite hårdare med att man ska orka vara med på uppvärmning/övriga
övningar för att sedan orka med att spela match på träningen (det är oftast det de flesta tycker
är roligast). Vi kommer använda oss av en slags konsekvenstrappa vid allvarligare
händelser: Man kan behöva ta en paus, be om ursäkt och om vi inte kommer vidare där
kontaktar vi er föräldrar så får ni ta det vidare. Viktigt att ni uppdaterar era kontaktuppgifter
på laget.se så vi alltid kan få kontakt med er om något händer eller vid skada.

Under April månad kommer alla träningar att hållas på konstgräs (Tisdagar 17:00-18:15 &
Torsdagar 18:15-19:30). Från och med Maj och framåt kommer träningarna hållas uppe på
stora gräsplanen (Tisdagar 17:00-18:30 & Torsdagar 18:30-20:00).

Se till att era barn har fyllt på med energi innan träningen börjar, skicka med något att äta om
de är på konstgräs länge innan träningen börjar. Risken är att de inte orkar träna fullt ut
annars. Glöm inte att påminna om vattenflaska, kommer bli än viktigare när värmen
kommer.

Vi kommer snart starta upp ett Instagramkonto för laget. Vi vill att ni säger till om ni inte
godkänner att ert barn är med på bild/vido, vilket då gäller på alla offentliga kanaler. Hör vi
inget från er så utgår vi ifrån att det är ett “tyst medgivande” om att det är okej att publicera
bild/video på ert barn. Instagramkontot kommer eventuellt vara en kanal att få sponsorer
som vill synas lite extra, vet man om något företag som skulle kunna tänka sig detta så får
man gärna höra av sig. Aktuellt bidrag går då till lagkassan som behöver fyllas på till cuper



och andra roliga lagaktiviteter. Vi kommer även behöva sponsorer som ordnas via fullmakt på
Stadium till material och kläder för spelarna. Säg gärna till om ni vet något företag som vill
bidra så förmedlar vi kontakten vidare, eller om ni meddelar Amanda (Olas mamma) som
tog på sig att vara sponsoransvarig på föräldramötet.
Marcus (Filips pappa) tog på sig att vara försäljningsansvarig för att vi ska få in pengar till
lagkassan, han har meddelat att vi kommer sälja grillkol, detta kommer startas upp redan
nästa vecka (V.16)Mer info om detta kommer när vi vet mer.
Liselott (Olivers mamma) kommer vara ansvarig för att göra scheman för när ni föräldrar
ska vara ansvarig för kiosken och när ni ska vara ansvariga matchvärdar under kommande
hemmamatcher. Ledarna kommer inte att inkluderas i att vara ansvariga för kiosk/matchvärd.

Viktiga datum

14 April: Kickoff, info ligger ute på laget.se.

15-16 Juni: Vi har anmält oss till en cup i sommar som kommer spelas i Deje (ÖDIK).

Hör gärna av er till oss ledare om ni har några funderingar!

Hälsningar
Ledarteamet


